ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỜNG THẮNG

     Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thường Thắng, ngày         tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được thay thế

 thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Ban Dân tộc

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được thay thế thuộc

phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Ban Dân tộc.

UBND xã Thường Thắng thông báo việc niêm yết công khai Danh mục

thủ tục hành chính được thay thế thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nước

của Ban Dân tộc, cụ thể:

1. Danh mục TTHC sửa đổi, bổ sung thuộc thẩm quyền của UBND xã: 02

TTHC (Chi tiết có danh mục kèm theo).

2. Địa điểm niêm yết: tại trụ sở UBND xã Thường Thắng và Trang thông

tin điện tử xã Thường Thắng (thuongthang.hiephoa.bacgiang.gov.vn).

3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 16/01/2024 đến khi có quyết định mới thay thế.

Yêu cầu công chức thực hiện nghiêm nội dung trên. Giao cho ông Nguyễn

Thanh Tuấn và bà Đỗ Thị Hà, công chức Văn hóa - Xã hội xã niêm yết tại bộ phận

một cửa và trang thông tin điện tử xã Thường Thắng; bà Phạm Thị Phương, cán bộ

Đài truyền thanh xã thường xuyên tuyên truyền trên đài truyền thanh xã, thôn để các tổ

chức, cá nhân và công dân nắm được./.

(Kèm theo Quyết định số 103/QĐ-UBND và danh mục TTHC ngày

12/01/2024 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc công bố Danh mục thủ tục hành

chính được thay thế thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Ban Dân

tộc tỉnh Bắc Giang).

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- MTTTQ, trưởng các đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị lan

		Lanlt_thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-16T16:19:21+0700

		2024-01-16T16:45:05+0700

		2024-01-16T16:45:20+0700

		Thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-16T16:46:05+0700